
金额单位：万元

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 81,945.245738 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、财政专户管理资金收入 12,600.000000 四、公共安全支出

五、事业收入 17,372.000000 五、教育支出 115,603.256661

六、上级补助收入 六、科学技术支出

七、附属单位上缴收入 七、文化旅游体育与传媒支出

八、事业单位经营收入 100.000000 八、社会保障和就业支出

九、其他收入 2,400.000000 九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、其他支出

二十五、债务付息支出

二十六、债务发行费用支出

二十七、抗疫特别国债安排的支出

二十八、往来性支出

本年收入合计 114,417.245738 本年支出合计 115,603.256661

上年结转结余 1,186.010923 年终结转结余

收入总计 115,603.256661 支出总计 115,603.256661

预算01表 收支总表

收    入 支    出



小计
一般公共预算

资金

政府性基
金预算资

金

国有资本经
营预算资金

财政专户管理
资金

事业收入
事业单位经营

收入
上级补
助收入

附属单位
上缴收入

其他收入 小计
一般公共预

算资金

政府性基
金预算资

金

国有资本经
营预算资金

财政专户
管理资金

单位资金

021 北京市教育委员会 115,603.256661 114,417.245738 81,945.245738 12,600.000000 17,372.000000 100.000000 2,400.000000 1,186.010923 386.010923 800.000000

021011 北方工业大学 115,603.256661 114,417.245738 81,945.245738 12,600.000000 17,372.000000 100.000000 2,400.000000 1,186.010923 386.010923 800.000000

115,603.256661 114,417.245738 81,945.245738 12,600.000000 17,372.000000 100.000000 2,400.000000 1,186.010923 386.010923 800.000000

本年收入 上年结转结余

预算02表 收入总表

金额单位：万元

合    计

部门（单位）
代码

部门（单位）
名称 合计



金额单位：万元

事业单位经营
支出

上缴上级支出
对附属单位补

助支出

2050205-高等教育 50501-工资福利支出 30101-基本工资 6,225.400092 6,225.400092

2050205-高等教育 50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 5,349.450008 5,349.450008

2050205-高等教育 50501-工资福利支出 30107-绩效工资 30,217.500000 30,217.500000

2050205-高等教育 50501-工资福利支出 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 3,727.000008 3,727.000008

2050205-高等教育 50501-工资福利支出 30109-职业年金缴费 1,863.000000 1,863.000000

2050205-高等教育 50501-工资福利支出 30110-职工基本医疗保险缴费 2,981.000004 2,981.000004

2050205-高等教育 50501-工资福利支出 30112-其他社会保障缴费 468.000004 468.000004

2050205-高等教育 50501-工资福利支出 30113-住房公积金 2,794.000008 2,794.000008

2050205-高等教育 50501-工资福利支出 30199-其他工资福利支出 4,373.000000 4,373.000000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30201-办公费 970.000000 970.000000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30202-印刷费 357.242000 350.000000 7.242000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30203-咨询费 12.640000 12.640000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30204-手续费 5.000000 5.000000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30205-水费 400.000000 400.000000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30206-电费 1,200.000000 1,200.000000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30207-邮电费 150.000000 150.000000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30208-取暖费 500.000000 500.000000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30209-物业管理费 3,281.600000 3,281.600000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 3021101-差旅费 632.375094 627.000000 5.375094

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 3021102-科研类差旅费 631.298979 550.000000 81.298979

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 3021203-科研类出国（境）费用 290.000000 290.000000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 3021204-赴港澳台教育交流费用 190.000000 190.000000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30213-维修（护）费 9,346.401808 7,757.052788 1,589.349020

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30214-租赁费 2,950.000000 2,950.000000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 3021503-三类会议费 164.000000 164.000000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30216-培训费 134.000000 134.000000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30217-公务接待费 26.490000 26.490000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30218-专用材料费 5,102.420972 5,084.500000 17.920972

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30226-劳务费 3,204.180000 3,162.980000 41.200000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 1,119.000000 1,097.000000 22.000000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30228-工会经费 400.000000 400.000000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30229-福利费 130.000000 130.000000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30231-公务用车运行维护费 38.700000 38.700000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30239-其他交通费用 450.000000 450.000000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30240-税金及附加费用 20.000000 20.000000

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 8,593.801076 7,962.390760 631.410316

2050205-高等教育 50601-资本性支出 31002-办公设备购置 50.000000 50.000000

2050205-高等教育 50601-资本性支出 31003-专用设备购置 7,450.000000 7,450.000000

2050205-高等教育 50901-社会福利和救助 30304-抚恤金 510.000000 510.000000

2050205-高等教育 50902-助学金 30308-助学金 7,370.756600 1,900.000000 5,470.756600

2050205-高等教育 50905-离退休费 30301-离休费 110.000000 110.000000

2050205-高等教育 50905-离退休费 30302-退休费 965.000008 965.000008

2050205-高等教育 50999-其他对个人和家庭的补助 30399-其他对个人和家庭的补助 850.000000 850.000000

合    计 115,603.256661 107,724.063680 7,879.192981

预算03表 支出预算总表

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计 基本支出 项目支出

其中



一般公共预算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

一般公共预算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

021011-北方工业大学 23-公益二类 国际合作与交流-北京市外国留学生奖学金 2050205-高等教育 50902-助学金 30308-助学金 184.600000 184.600000

021011-北方工业大学 23-公益二类
科技创新服务能力建设-基本科研业务费（科研类）
(市级)（其他商品和服务支出）

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 0.193800 0.193800

021011-北方工业大学 23-公益二类
科技创新服务能力建设-基本科研业务费（科研类）
(市级)（科研类差旅费）

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 3021102-科研类差旅费 35.141621 35.141621

021011-北方工业大学 23-公益二类 科技创新服务能力建设-基本科研业务费 2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 3021102-科研类差旅费 46.157358 46.157358

021011-北方工业大学 23-公益二类 科技创新服务能力建设-基本科研业务费 2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 47.630159 47.630159

021011-北方工业大学 23-公益二类 教师队伍建设-青年北京学者-王彦平 2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30203-咨询费 5.000000 5.000000

021011-北方工业大学 23-公益二类 教师队伍建设-青年北京学者-王彦平 2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 3021101-差旅费 5.000000 5.000000

021011-北方工业大学 23-公益二类 教师队伍建设-青年北京学者-王彦平 2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30218-专用材料费 10.000000 10.000000

021011-北方工业大学 23-公益二类 教师队伍建设-青年北京学者-王彦平 2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30226-劳务费 35.000000 35.000000

021011-北方工业大学 23-公益二类 教师队伍建设-青年北京学者-王彦平 2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 15.000000 15.000000

021011-北方工业大学 23-公益二类 教师队伍建设-青年北京学者-王彦平 2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 10.000000 10.000000

021011-北方工业大学 23-公益二类
市属高校分类发展-面向北京市多能融合低碳技术需
求的应用型人才培养支撑能力建设

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30203-咨询费 0.040000 0.040000

021011-北方工业大学 23-公益二类
市属高校分类发展-面向北京市多能融合低碳技术需
求的应用型人才培养支撑能力建设

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 3021101-差旅费 0.375094 0.375094

021011-北方工业大学 23-公益二类
市属高校分类发展-面向北京市多能融合低碳技术需
求的应用型人才培养支撑能力建设

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30218-专用材料费 0.020972 0.020972

021011-北方工业大学 23-公益二类
市属高校分类发展-面向北京市多能融合低碳技术需
求的应用型人才培养支撑能力建设

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 0.151919 0.151919

021011-北方工业大学 23-公益二类
改善办学保障条件-社区卫生服务中心抗震加固综合
改造工程

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30213-维修（护）费 598.049020 598.049020

021011-北方工业大学 23-公益二类
改善办学保障条件-学生一公寓抗震加固综合改造工
程

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30213-维修（护）费 735.000000 735.000000

021011-北方工业大学 23-公益二类 人才培养质量建设--大学生学科竞赛 2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30202-印刷费 7.242000 7.242000

021011-北方工业大学 23-公益二类 人才培养质量建设--大学生学科竞赛 2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30203-咨询费 7.600000 7.600000

021011-北方工业大学 23-公益二类 人才培养质量建设--大学生学科竞赛 2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30218-专用材料费 7.900000 7.900000

021011-北方工业大学 23-公益二类 人才培养质量建设--大学生学科竞赛 2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30226-劳务费 6.200000 6.200000

021011-北方工业大学 23-公益二类 人才培养质量建设--大学生学科竞赛 2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 7.000000 7.000000

021011-北方工业大学 23-公益二类 人才培养质量建设--大学生学科竞赛 2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 13.409600 13.409600

021011-北方工业大学 23-公益二类 学生资助---本专科生国家助学金 2050205-高等教育 50902-助学金 30308-助学金 513.100000 513.100000

021011-北方工业大学 23-公益二类 学生资助-----生活物价补贴 2050205-高等教育 50902-助学金 30308-助学金 737.280000 737.280000

021011-北方工业大学 23-公益二类 学生资助---研究生学业奖学金 2050205-高等教育 50902-助学金 30308-助学金 1,406.600000 1,406.600000

021011-北方工业大学 23-公益二类 学生资助-----研究生国家助学金 2050205-高等教育 50902-助学金 30308-助学金 2,447.000000 2,447.000000

021011-北方工业大学 23-公益二类
学生资助----高校家庭困难学生饮水、洗澡、电话
补助

2050205-高等教育 50902-助学金 30308-助学金 22.736500 22.736500

021011-北方工业大学 23-公益二类 学生资助-----退役士兵本专科生国家助学金 2050205-高等教育 50902-助学金 30308-助学金 156.600000 156.600000

021011-北方工业大学 23-公益二类
学生资助---赴北京市边远山区基层工作学费补偿和
国家助学贷款代偿经费

2050205-高等教育 50902-助学金 30308-助学金 2.840100 2.840100

021011-北方工业大学 23-公益二类
人才培养质量建设--高水平人才交叉培养计划-外培
计划

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 560.024838 560.024838

021011-北方工业大学 23-公益二类
改善办学保障条件-社区卫生服务中心抗震加固综合
改造工程项目

2050205-高等教育 50502-商品和服务支出 30213-维修（护）费 256.300000 256.300000

合  计 7,879.192981 7,493.182058 386.010923

预算04表 项目支出表

金额单位：万元

项目单位 类型 项目名称 支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计

本年拨款 财政拨款结转结余
财政专户
管理资金

单位
资金



金额单位：万元

采购类别 金额

A-货物 7,012.500000

B-工程 1,333.049020

C-服务 2,153.700000

合  计 10,499.249020

预算05表 政府采购预算明细表



金额单位：万元

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入 81,945.245738 一、本年支出 82,331.256661

（一）一般公共预算资金 81,945.245738 （一）一般公共服务支出

（二）政府性基金预算资金 （二）外交支出

（三）国有资本经营预算资金 （三）国防支出

（四）公共安全支出

（五）教育支出 82,331.256661

（六）科学技术支出

（七）文化旅游体育与传媒支出

（八）社会保障和就业支出

（九）社会保险基金支出

（十）卫生健康支出

（十一）节能环保支出

（十二）城乡社区支出

（十三）农林水支出

（十四）交通运输支出

（十五）资源勘探工业信息等支出

（十六）商业服务业等支出

（十七）金融支出

（十八）援助其他地区支出

（十九）自然资源海洋气象等支出

（二十）住房保障支出

（二十一）粮油物资储备支出

（二十二）国有资本经营预算支出

（二十三）灾害防治及应急管理支出

（二十四）预备费

（二十五）其他支出

（二十六）转移性支出

（二十七）债务还本支出

（二十八）债务付息支出

（二十九）债务发行费用支出

（三十）抗疫特别国债安排的支出

（三十一）往来性支出

二、上年结转 386.010923 二、年终结转结余

（一）一般公共预算拨款 386.010923

（二）政府性基金预算拨款

（三）国有资本经营预算拨款

收入总计 82,331.256661 支出总计 82,331.256661

预算06表 财政拨款收支预算总表

收    入 支    出



金额单位：万元

小计 人员经费 公用经费 项目支出总数
扣除基建项目后预

算数

021011-北方工业大学 2050205 高等教育 82,331.256661 74,452.063680 49,605.580390 24,846.483290 7,879.192981 7,879.192981

合    计 82,331.256661 74,452.063680 49,605.580390 24,846.483290 7,879.192981 7,879.192981

预算07表 一般公共预算财政拨款支出表

单位名称

功能分类科目 本年预算数

科目编码 科目名称 合计

基本支出 项目支出



金额单位：万元

合计 人员经费 公用经费

50501-工资福利支出 30101-基本工资 6,225.400092 6,225.400092

50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 5,349.450008 5,349.450008

50501-工资福利支出 30107-绩效工资 21,439.730258 21,439.730258

50501-工资福利支出 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 3,727.000008 3,727.000008

50501-工资福利支出 30109-职业年金缴费 1,863.000000 1,863.000000

50501-工资福利支出 30110-职工基本医疗保险缴费 2,981.000004 2,981.000004

50501-工资福利支出 30112-其他社会保障缴费 468.000004 468.000004

50501-工资福利支出 30113-住房公积金 2,794.000008 2,794.000008

50501-工资福利支出 30199-其他工资福利支出 3,173.000000 3,173.000000

50502-商品和服务支出 30201-办公费 160.000000 160.000000

50502-商品和服务支出 30202-印刷费 350.000000 350.000000

50502-商品和服务支出 30204-手续费 5.000000 5.000000

50502-商品和服务支出 30205-水费 400.000000 400.000000

50502-商品和服务支出 30206-电费 1,200.000000 1,200.000000

50502-商品和服务支出 30207-邮电费 150.000000 150.000000

50502-商品和服务支出 30208-取暖费 500.000000 500.000000

50502-商品和服务支出 30209-物业管理费 2,000.000000 2,000.000000

50502-商品和服务支出 3021101-差旅费 142.000000 142.000000

50502-商品和服务支出 30213-维修（护）费 4,778.912530 4,778.912530

50502-商品和服务支出 30214-租赁费 2,600.000000 2,600.000000

50502-商品和服务支出 3021503-三类会议费 76.000000 76.000000

50502-商品和服务支出 30216-培训费 66.000000 66.000000

50502-商品和服务支出 30217-公务接待费 6.000000 6.000000

50502-商品和服务支出 30218-专用材料费 1,300.000000 1,300.000000

50502-商品和服务支出 30226-劳务费 277.980000 277.980000

50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 450.000000 450.000000

50502-商品和服务支出 30228-工会经费 400.000000 400.000000

50502-商品和服务支出 30229-福利费 130.000000 130.000000

50502-商品和服务支出 30231-公务用车运行维护费 8.700000 8.700000

50502-商品和服务支出 30239-其他交通费用 100.000000 100.000000

50502-商品和服务支出 30240-税金及附加费用 20.000000 20.000000

50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 3,925.890760 3,925.890760

50601-资本性支出 31002-办公设备购置 50.000000 50.000000

50601-资本性支出 31003-专用设备购置 5,750.000000 5,750.000000

50901-社会福利和救助 30304-抚恤金 510.000000 510.000000

50905-离退休费 30301-离休费 110.000000 110.000000

50905-离退休费 30302-退休费 965.000008 965.000008

合    计 74,452.063680 49,605.580390 24,846.483290

预算08表 一般公共预算财政拨款基本支出表

政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
本年预算数



金额单位：万元

合计 基本支出 项目支出

合    计

预算09表 政府性基金预算财政拨款支出表

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
本年预算数



金额单位：万元

合计 基本支出 项目支出

合    计

预算10表 国有资本经营预算财政拨款支出表

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
本年国有资本经营预算支出



金额单位：万元

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他

2023 30.000000 6.000000 15.300000 8.700000 2.000000 4.000000 1.500000 1.200000

2024 14.700000 6.000000 8.700000 1.000000 3.000000 2.000000 2.700000

预算11表 财政拨款（含一般公共预算和政府性基金预算）“三公”经费支出表

年度
“三公”经费财政

拨款预算总额
因公出国（境）费

用
公务接待费

公务用车购置及运行维护费

公务用车购置费
公务用车运行维护费



 

金额单位：万元

一级 二级 三级

合    计

预算12表 政府购买服务预算财政拨款明细表

项目名称
指导性目录

服务领域 预算金额



财政资金 其他资金

合计 7,493.182058 7,493.182058

产出指标 数量指标
招收学历生新生

人数
＝ 83 人

产出指标 时效指标
支出进度（9月
30日前完成率）

≥ 80 %

产出指标 质量指标
奖学金发放符合
相关要求和标准

＝ 100 %

效益指标 社会效益指标

促进奖学金生在

华创业，为走出

去“企业”培养
技术及管理型人

才。

定性

促进奖学金生在华

创业，为走出去“

企业”培养技术及
管理型人才。

效益指标 可持续影响指标

通过招生宣传，
提高该项目在招

生目的国的可持
续影响，促进生

源质量提高.

定性

通过招生宣传，提
高该项目在招生目

的国的可持续影
响，促进生源质量

提高
效益指标 经济效益指标 住宿费收入 ≥ 65 万元

满意度指标
服务对象满意度

指标
学生满意度 ＞ 95 %

成本指标 经济成本指标 支出金额 ≤ 184.6 万元

效益指标 社会效益指标
培养硕博士生人
数

≥ 10 人次

产出指标 时效指标

用时：提出基于

干涉-偏移-散焦

信息的动目标近

景三维定位算
法； 提出三维

像帧流序列中的
扩展目标三维轮

廓表示方法；

完成残留误差对

扩展目标轮廓特
征及帧间变化特
征的干扰模型分

析； 完成近景

雷达动目标成像

≤ 5 月

产出指标 时效指标

用时：完成扩展

目标形态及帧间

变化信息表示模

型处理器方案设
计； 完成动目
标成像、测速、

定位算法仿真验

证 完成扩展目

标形态及帧间变
化信息表示模型

≤ 2 月

2024年该奖学金

项目主要用于招

收学历留学生新
生。由于该项目

奖励范围广，奖
励金额大，在海

外极具影响力，

对宣传“留学北
京”品牌起到积

极推动作用。
2023年秋季学期

我校长期留学生

人数为313名，
预计2024年我校

长期留学生规模
能够达到600名

。我校外国留学

生数量的增加，

021011-北方工业大
学

11000022T000000439
138-国际合作与交流

-北京市外国留学生
奖学金

31-部门项目 韩飞 88803716 184.600000 184.600000

11000023T000002054
591-教师队伍建设-
青年北京学者-王彦

平

31-部门项目 王彦平 18910535351 80.000000

预算表13 年度项目支出绩效表

金额单位：万元

单位名称 项目名称 项目类别 项目责任人
项目责任人电

话
项目总额

其中：
绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 绩效指标性质 本年绩效指标值 绩效度量单位

发展雷达帧流成

像监测新技术，

重点突破角度关
联多径抑制、帧
间序列推演定位

、扩展目标帧间
动态表示等关键
难题，建立封闭

半封闭空间城市

重大基础设施的

动态安全监测的
模型和方法，研
制新型成像监测

雷达，研究成果

在北京东六环隧
道、杭州隧道计

量标定场等实际
场景中进行验证

研究与应用。

80.000000



产出指标 时效指标

用时：完成构建

瞬态三维动目标

多角度信号模

型； 完成基于
信号模型的动目

标散焦、偏移、

干涉效应分析；
完成基于多角度

特征动目标速度
矢量估计； 提

出高精度动目标

≤ 5 月

产出指标 质量指标
课题研究内容完

成率
≥ 100 %

产出指标 数量指标 论文数量 ≥ 4 篇

产出指标 数量指标 专利数量 ≥ 6 篇

产出指标 数量指标 方案数量 ≥ 2 篇

成本指标 经济成本指标 项目总成本 ≤ 80 万元

产出指标 数量指标 室内照明更新率 ＝ 100 %

产出指标 数量指标
室内外、屋面新
装修比例

＝ 100 %

产出指标 数量指标
建筑外窗更新面

积
≥ 236 平方米

产出指标 数量指标
室内强弱电预埋

管路更新率
≥ 95 %

产出指标 数量指标
楼宇给排水、供

热管线修缮更新

率

≥ 90 %

产出指标 数量指标
屋面防水重做完

成率
＝ 100 %

产出指标 数量指标
加固综合改造建

筑面积
＝ 1289 平方米

产出指标 质量指标
符合《民用建筑

设计统一标准》

GB50352-2019

＝ 100 %

产出指标 质量指标
符合其他相关国
家、北京市和行

业标准

＝ 100 %

产出指标 时效指标
项目实施及竣工

结算时间
定性

2024年12月底前完

成

效益指标 社会效益指标

本项目实施后，

切实实现学校“

重视民生”、“

以人民生命安全
为重”的办学理
念；改造工程保

证校医院的基本

使用功能需要，

为师生就诊提供

了充分的便利条

件，全面提升了

保障水平，确保
师生就诊满意率

＝ 100 %

满意度指标
服务对象满意度

指标
师生满意度 ≥ 90 %

成本指标 经济成本指标
工程直接费成本

控制（不含不可
预见因素）

≤ 598.04902 万元

产出指标 数量指标
屋面防水重做完
成率

＝ 100 %

产出指标 数量指标
室内外、屋面新

装修比例
＝ 100 %

产出指标 数量指标
室内强弱电预埋

管路更新率
≥ 95 %

产出指标 数量指标
加固综合改造建
筑面积

＝ 1772 平方米

产出指标 数量指标 室内照明更新率 ＝ 100 %

021011-北方工业大
学

11000023T000002054

591-教师队伍建设-
青年北京学者-王彦

平

31-部门项目 王彦平 18910535351 80.000000

发展雷达帧流成

像监测新技术，
重点突破角度关

联多径抑制、帧

间序列推演定位

、扩展目标帧间

动态表示等关键
难题，建立封闭

半封闭空间城市

重大基础设施的

动态安全监测的

模型和方法，研
制新型成像监测

雷达，研究成果

在北京东六环隧

道、杭州隧道计

量标定场等实际
场景中进行验证

研究与应用。

11000024T000002819
612-改善办学保障条

件-社区卫生服务中

心抗震加固综合改造
工程

31-部门项目 刘通祥 88801788 598.049020 598.049020

通过项目实施，
以排除安全隐患

、以保民生为总

目标，切实实现
保障广大学生安

全。改造后，校

舍安全性符合现
行建筑标准，并
满足校医院日常

使用需要。

80.000000

735.000000

通过项目实施，

以排除安全隐患
、以保民生为总

目标，切实实现

保障广大学生安

全。改造后，学

生一公寓楼的校

舍安全性符合现
行建筑标准，并

满足学校日常使

用需要

11000024T000002819
807-改善办学保障条

件-学生一公寓抗震

加固综合改造工程

31-部门项目 刘通祥 88801788 735.000000



产出指标 数量指标
楼宇给排水、供
热管线修缮更新

率

≥ 90 %

产出指标 数量指标
建筑外窗更新面

积
≥ 199.8 平方米

产出指标 时效指标
项目实施及竣工

结算时间
定性

2024年12月底前完

成

产出指标 质量指标
符合《民用建筑

设计统一标准》

GB50352-2019

＝ 100 %

产出指标 质量指标
符合其他相关国
家、北京市和行

业标准

＝ 100 %

成本指标 经济成本指标
工程直接费成本
控制（不含不可

预见因素）

≤ 735 万元

满意度指标
服务对象满意度

指标
师生满意度 ≥ 90 %

效益指标 社会效益指标

本项目实施后，
切实实现学校“

重视民生”、“
以人民生命安全

为重”的办学理

念；改造工程保
证一公寓楼的基

本使用功能需
要，为师生使用

提供了可靠的保

障条件，确保用
户满意率超过

＝ 100 %

产出指标 数量指标
创新创业活动项

目平台的开展数
量（展览数量）

≥ 2 场次

产出指标 数量指标
参赛学生数量达

到
≥ 800 人

产出指标 数量指标
本校学生参加各
类竞赛获奖数量

≥ 30 项

产出指标 数量指标 参赛作品数量 ≥ 700 张

产出指标 时效指标
11月底前支出进

度
≥ 90 %

产出指标 质量指标 参赛院校数量 ≥ 20 所

效益指标 社会效益指标
与至少一家企业

签订产学研合作

协议

≥ 1 项

成本指标 经济成本指标
举办竞赛、活动

的总成本
≤ 49.3516 万

满意度指标
服务对象满意度
指标

教师对项目实施
的满意度

≥ 90 %

产出指标 数量指标 实际发放人数 ＜ 1450 人

产出指标 质量指标 一致性 ＞ 98 %

产出指标 时效指标 12月底前发放率 ＞ 90 %

满意度指标
服务对象满意度
指标

学生满意度达 ＞ 90 %

成本指标 经济成本指标 总成本 ＜ 513.1 万元

效益指标 生态效益指标
困难学生获得资

助比率
＞ 98 %

产出指标 质量指标 资金发放正确率 ≥ 90 %

产出指标 数量指标 每年发放月数 ＝ 10 月

产出指标 数量指标
在校生每人每月

发放金额
＝ 60 元

产出指标 时效指标 12月底前完成率 ≥ 95 %

成本指标 经济成本指标 总成本 ＜ 737.28 万元

效益指标 社会效益指标
学生获得资助比

率
≥ 95 %

满意度指标
服务对象满意度
指标

学生满意度达 ＞ 90 %

产出指标 数量指标
硕士研究生一等

奖比例
≤ 10 %

021011-北方工业大

学

完成北京市大学

生集成电路设计

大赛组织实施工

作；完成北京市
大学生工业设计

大赛的宣传、作
品征集、评审、

评奖、巡展和成

果整理等工作,
配合全国大赛遴
选推荐入围作品

。搭建北京地区

高校教育成果与

经验的交流平
台,增进学术交
流，提升高校师

生投入实践教学
保障学校本科生

家庭经济困难学

生基本生活，调

动学校本科生家

庭经济困难学生
学习积极性，实
现精准资助和精

准育人的目标。
通过在校大学生

生活物价补贴的

有效发放，体现
国家、北京市对

民生问题的密切
关注，对大学生

生活问题的关

心，体现经济发
展与物价水平的

同步波动性，一

调动全体研究生
学习积极性，提

升研究生学风建

设层次，保障研

究生基本生活。

提高我校研究生

培养质量，激励
研究生勤奋学习

、积极进取。

11000024T000002833

243-学生资助---研

究生学业奖学金

31-部门项目 孙宗瑞 88803511 1,406.600000 1,406.600000

11000024T000002833
188-学生资助---本

专科生国家助学金

31-部门项目 史宁 88803535 513.100000 513.100000

11000024T000002833
225-学生资助-----

生活物价补贴

31-部门项目 史宁 88803535 737.280000 737.280000

735.000000

通过项目实施，

以排除安全隐患
、以保民生为总

目标，切实实现
保障广大学生安

全。改造后，学

生一公寓楼的校
舍安全性符合现

行建筑标准，并
满足学校日常使

用需要

11000024T000002819
807-改善办学保障条

件-学生一公寓抗震
加固综合改造工程

31-部门项目 刘通祥 88801788 735.000000

11000024T000002832
987-人才培养质量建

设--大学生学科竞赛

31-部门项目 裴鹏斌 88803995 49.351600 49.351600



产出指标 数量指标
硕士研究生三等

奖比例
≤ 30 %

产出指标 数量指标
博士研究生二等

奖比例
≤ 20 %

产出指标 数量指标
硕士研究生二等

奖比例
≤ 20 %

产出指标 数量指标
博士研究生一等
奖比例

≤ 20 %

产出指标 数量指标
博士研究生三等
奖比例

≤ 40 %

产出指标 质量指标
奖学金发放符合

相关要求和标准
≥ 95 %

产出指标 时效指标
按规定及时发放

率
≥ 95 %

满意度指标
服务对象满意度

指标
导师满意度 ≥ 80 %

满意度指标
服务对象满意度
指标

学生、家长满意
度

≥ 80 %

效益指标 可持续影响指标
资助政策发挥作
用时间

≥ 2 年

效益指标 社会效益指标
提升学习积极
性，提高成绩合

格率

≥ 95 %

成本指标 经济成本指标 发放金额 ≤ 1406.6 万元

产出指标 时效指标
按规定及时发放

率
≥ 95 %

产出指标 数量指标
博士研究生资助

标准（每生每

月）

＝ 1500 元

产出指标 数量指标
硕士研究生资助
标准（每生每

月）

＝ 700 元

产出指标 数量指标
国家助学金资助

面
≥ 99 %

产出指标 质量指标
助学金发放符合

相关要求和标准
≥ 95 %

效益指标 社会效益指标
提升学习积极
性，提高成绩合

格率

≥ 95 %

效益指标 可持续影响指标
资助政策发挥作

用时间
≥ 2 年

满意度指标
服务对象满意度

指标
导师满意度 ≥ 95 %

满意度指标
服务对象满意度
指标

学生、家长满意
度

≥ 95 %

成本指标 经济成本指标 发放金额 ≤ 2447 万元

产出指标 时效指标 12月底前发放率 ＞ 90 %

产出指标 数量指标 实际发放人数 ＝ 1229 人

产出指标 质量指标 一致性 ＞ 98 %

成本指标 经济成本指标 总成本 ＝ 22.7365 万元

效益指标 社会效益指标
困难学生获得资

助比率
＞ 98 %

满意度指标
服务对象满意度

指标
学生满意度达 ＞ 90 %

满意度指标
服务对象满意度

指标
学生满意度达 ＞ 90 %

产出指标 数量指标 实际发放人次 ＜ 920 人次

产出指标 质量指标 一致性 ＞ 98 %

产出指标 时效指标 12月底前发放率 ＞ 80 %

成本指标 经济成本指标 总成本 ＜ 156.6 万元

效益指标 社会效益指标
学生获得资助比
率

＞ 98 %

产出指标 数量指标 实际发放人数 ＜ 4 人

产出指标 质量指标 一致性 ＞ 98 %

产出指标 时效指标 12月底前发放率 ＞ 70 %

满意度指标
服务对象满意度

指标
学生满意度达 ＞ 90 %

021011-北方工业大

学

调动全体研究生

学习积极性，提
升研究生学风建

设层次，保障研
究生基本生活。

提高我校研究生

培养质量，激励
研究生勤奋学习

、积极进取。

依据相关政策，
认真开展研究生

国家助学金发放

工作，为研究生
创造安心学习、

科研的环境，解

除研究生同学生
活后顾之忧，为

提高我校研究生

培养质量，鼓励
研究生勤奋学习

、积极进取提供
保障。

保障全体本科生
家庭经济困难学

生基本生活,调

动全体本科生家

庭经济困难学生

学习积极性，实

现精准资助目标
。

做好退役士兵的
教育培训工作，

调动学校退役士

兵学生学习积极

性，实现精准资
助和精准育人的

目标。

保障学生就业，

提升就业质量。

实现精准资助和

精准育人的目标

。

11000024T000002833

608-学生资助---赴

北京市边远山区基层

工作学费补偿和国家

助学贷款代偿经费

31-部门项目 史宁 88803535 2.840100 2.840100

11000024T000002833

372-学生资助----高

校家庭困难学生饮水

、洗澡、电话补助

31-部门项目 史宁 88803535 22.736500 22.736500

11000024T000002833
405-学生资助-----
退役士兵本专科生国

家助学金

31-部门项目 史宁 88803535 156.600000 156.600000

11000024T000002833
243-学生资助---研

究生学业奖学金

31-部门项目 孙宗瑞 88803511 1,406.600000 1,406.600000

11000024T000002833

265-学生资助-----
研究生国家助学金

31-部门项目 孙宗瑞 88803511 2,447.000000 2,447.000000



效益指标 社会效益指标
学生获得资助比

率
＞ 98 %

成本指标 经济成本指标 总成本 ＜ 2.8401 万元

效益指标 可持续影响指标
2024年在校学生

赴国外交流学习
人数增长率

≥ 5 %

效益指标 社会效益指标
完成外培计划境

外两年学习人数
≥ 10 人

产出指标 数量指标 派出学生人数 ≥ 28 人

产出指标 时效指标
2024年10月底前
完成率

≥ 80 %

产出指标 质量指标
平均成绩高于
GPA2.0人数百分

比

≥ 80 %

成本指标 经济成本指标
外培计划项目为
学生支付的学费

和机票等费用

≤ 560.024838 万元

满意度指标
服务对象满意度
指标

服务对象满意度 ≥ 90 %

021011-北方工业大
学

保障学生就业，

提升就业质量。
实现精准资助和

精准育人的目标

。

我校大力推进“
国际化办学领先

工程”，积极与
海外院校开展专

业培养合作，为

学生拓展国际视
野建立平台、创

造机会。通过
2024年外培计划

的实施，31名学

生顺利完成2024
年的外培计划的

学习，获得学生

和家长的广泛认
可。其中米兰理

11000024T000002833

608-学生资助---赴
北京市边远山区基层

工作学费补偿和国家

助学贷款代偿经费

31-部门项目 史宁 88803535 2.840100 2.840100

11000024T000002836

358-人才培养质量建

设--高水平人才交叉
培养计划-外培计划

31-部门项目 宋伟 88801912 560.024838 560.024838


